PIANO TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE COMUNE DI FRASSILONGO

ANNO 2023
CONTRIBUTO CON
CONTRIBUTO SPECIFICA
CAP. DESCRIZIONE BUDGET AVANZO STATO CONTRIB. CONC. FIM REC. IVA DESTINAZIONE
TOTALE

interventi straordinari sulla rete
idrica

29404/502 € 3.000,00 € 3.000,00
trasferimento capitale nuova
panarotta

271701 €5.000,00 €5.000,00
ferrata rio rigolor

27170/2 € 15.000,00 € 15.000,00
incarichi professionisti

21601/561 € 15.000,00 € 15.000,00
sorgente kaserbac deficit
captazione

29410/504 €12.511,00 €71.089,00 € 83.600,00
contributo per direzione didattica

24207/589 € 8.000,00 € 8.000,00
riqualificazione energetica immobili
comunali

21502/502 €22.700,00 € 22.700,00
interventi per efficientamento
energetico

28107/502 € 50.000,00 € 50.000,00
manutenzione straordinaria strade

28110/502 € 33.903,00 € 33.903,00




nuovi ramali acquedottistici
Frassilongo - Kaserbach e rio dei
molini

29408/501 € 4.332,00 € 38.691,00 € 69.748,00 €561.587,00 € 674.358,00
contributi per organizzazione
eventi

31410/2 € 4.000,00 € 4.000,00
premio conseguimento laurea

24203/3 € 3.000,00 € 3.000,00
manutenzione mezzi meccanichi

28183/220 € 20.000,00 € 20.000,00
prevenzione urgente regimazione
acque loc. Stioppetteri

28137/504 € 314.745,00 € 314.745,00
miniera tigherla

25122/504 €44.871,00 € 54.987,00 €199.949,00 € 299.807,00
TOTALE GENERALE

€ 107.203,00 €0,00 € 50.000,00 €0,00 € 87.594,00 € 137.246,00 €1.170.070,00 €1.552.113,00




ANNO 2024

CAP.

DESCRIZIONE

BUDGET

CONTRIBUTO
STATO

CONTRIB. CONC.

VENDITA
IMMOBILI

FIM

REC. IVA

CONTRIBUTO
CON
SPECIFICA
DESTINAZION
E

TRASFERIMENTI
ALTRI COMUNI

TOTALE

28110/504

manutenzione
straordinaria
strade

€15.000,00

€ 15.000,00

21503/502

interventi
straordinaria su
immobili

€50.000,00

€ 50.000,00

29404/502

interventi
straordinari sulla
rete idrica

€10.000,00

€ 10.000,00

271701

trasferimento
capitale nuova
panarotta

€ 5.000,00

€ 5.000,00

29604/504

azione 19 lavori
socialmente utili

€11.556,00

€ 36.889,00

€11.555,00

€ 60.000,00

TOTALE
GENERALE

€ 41.556,00

€ 50.000,00

€ 0,00

€0,00

€ 0,00

€ 0,00

€ 36.889,00

€ 11.555,00

€ 140.000,00




ANNO 2025

CAP.

DESCRIZIONE

BUDGET

CONTRIBUTO
STATO

CONTRIB.
CONC.

VENDITA
IMMOBILI

FIM

REC. IVA

CONTRIBUT
O CON
SPECIFICA
DESTINAZIO
NE

TRASFERIMENTI
ALTRI COMUNI

TOTALE

28110/504

manutenzione
straordinaria
strade

€ 15.000,00

€ 15.000,00

28106/504

danni alluvionali
generali

€0,00

29404/502

interventi
straordinari
sulla rete idrica

€10.000,00

€10.000,00

271701

trasferimento
capitale nuova
panarotta

€5.000,00

€5.000,00

29604/504

azione 19 lavori
socialmente utili

€ 11.556,00

€ 36.889,00

€ 11.555,00

€ 60.000,00

TOTALE
GENERALE

€ 41.556,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 36.889,00

€ 11.555,00

€ 90.000,00




