

PIANO TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE COMUNE DI FRASSILONGO

ANNO 2023

CAP.	DESCRIZIONE	BUDGET	AVANZO	CONTRIBUTO STATO	CONTRIB. CONC.	FIM	REC. IVA	CONTRIBUTO CON SPECIFICA DESTINAZIONE	TOTALE
29404/502	interventi straordinari sulla rete idrica	€ 3.000,00							€ 3.000,00
27170/1	trasferimento capitale nuova panarotta	€ 5.000,00							€ 5.000,00
27170/2	ferrata rio rigolor					€ 15.000,00			€ 15.000,00
21601/561	incarichi professionisti	€ 15.000,00							€ 15.000,00
29410/504	sorgente kaserbac deficit captazione						€ 12.511,00	€ 71.089,00	€ 83.600,00
24207/589	contributo per direzione didattica	€ 8.000,00							€ 8.000,00
21502/502	riqualificazione energetica immobili comunali							€ 22.700,00	€ 22.700,00
28107/502	interventi per efficientamento energetico			€ 50.000,00					€ 50.000,00
28110/502	manutenzione straordinaria strade						€ 33.903,00		€ 33.903,00

29408/501	nuovi ramali acquedottistici Frassilongo - Kaserbach e rio dei molini	€ 4.332,00				€ 38.691,00	€ 69.748,00	€ 561.587,00	€ 674.358,00
31410/2	contributi per organizzazione eventi	€ 4.000,00							€ 4.000,00
24203/3	premio conseguimento laurea	€ 3.000,00							€ 3.000,00
28183/220	manutenzione mezzi meccanichi	€ 20.000,00							€ 20.000,00
28137/504	prevenzione urgente regimazione acque loc. Stioppetteri							€ 314.745,00	€ 314.745,00
25122/504	miniera tigherà	€ 44.871,00					€ 54.987,00	€ 199.949,00	€ 299.807,00

TOTALE GENERALE	€ 107.203,00	€ 0,00	€ 50.000,00	€ 0,00	€ 87.594,00	€ 137.246,00	€ 1.170.070,00	€ 1.552.113,00
------------------------	--------------	--------	-------------	--------	-------------	--------------	----------------	----------------

ANNO 2024

CAP.	DESCRIZIONE	BUDGET	CONTRIBUTO STATO	CONTRIB. CONC.	VENDITA IMMOBILI	FIM	REC. IVA	CONTRIBUTO CON SPECIFICA DESTINAZION E	TRASFERIMENTI ALTRI COMUNI	TOTALE
28110/504	manutenzione straordinaria strade	€ 15.000,00								€ 15.000,00
21503/502	interventi straordinaria su immobili			€ 50.000,00						€ 50.000,00
29404/502	interventi straordinari sulla rete idrica	€ 10.000,00								€ 10.000,00
27170/1	trasferimento capitale nuova panarotta	€ 5.000,00								€ 5.000,00
29604/504	azione 19 lavori socialmente utili	€ 11.556,00						€ 36.889,00	€ 11.555,00	€ 60.000,00
TOTALE GENERALE		€ 41.556,00	€ 50.000,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 36.889,00	€ 11.555,00	€ 140.000,00

ANNO 2025

CAP.	DESCRIZIONE	BUDGET	CONTRIBUTO STATO	CONTRIB. CONC.	VENDITA IMMOBILI	FIM	REC. IVA	CONTRIBUT O CON SPECIFICA DESTINAZIO NE	TRASFERIMENTI ALTRI COMUNI	TOTALE
28110/504	manutenzione straordinaria strade	€ 15.000,00								€ 15.000,00
28106/504	danni alluvionali generali									€ 0,00
29404/502	interventi straordinari sulla rete idrica	€ 10.000,00								€ 10.000,00
27170/1	trasferimento capitale nuova panarotta	€ 5.000,00								€ 5.000,00
29604/504	azione 19 lavori socialmente utili	€ 11.556,00						€ 36.889,00	€ 11.555,00	€ 60.000,00
TOTALE GENERALE		€ 41.556,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00	€ 36.889,00	€ 11.555,00	€ 90.000,00